
� Den dětí  

Za krásné dopoledne plné her a zábavy děkujeme čarodějům, princeznám, Broukům Pytlíkům, 
Sněhurce a trpaslíkům z 8. třídy, 9.A a 9.B. Zároveň poděkování zaslouží všichni, kdo se podíleli 
na přípravě: 

Za dárky pro děti děkujeme p. Pyrochtové, p. Krausové a p. Konečné. 

Velký dík patří také p. Eiblové, která nám na Réně otevřela restauraci, mnohým uhasila žízeň 
a zahnala hlad. 

Za doprovodný program děkujeme taneční skupině Mighty Shake a kapele GJB Rock String. 

—————————————  

� Projekt Šance   

Poděkování za zapojení do Projektu Šance a za prodej propisek v hodnotě 3 984 Kč patří těmto 
žákům 9. ročníku:  

Sabině Bukačové 

Martinu Dubšíkovi 

Tomáši Šlehofrovi 

8. tř. 

Petra Dvořáková 
Patrik Fišer 
Petr Janeček 
Marek Jánošík 
Honza Kalandřík 
Honza Kratochvíl 
Ondra Kružík 
David Šic 

9.A 

Sabina  Bukačová  
Martin  Dubšík  
Jan  Hacar  
Kseniya  Klunna  
Denisa Kuczmanová 
Zdeněk Pokorný 
Hana Procházková 
Tomáš Šlehofr 
Petra Štočková  
Mirek Veselý  
Jana Vildomcová  
Stáňa Žaloudková 

  

9.B 

Martin Čermák 
Martin Fryšara 
Daniela Grygarová 
Jakub Hofman 
Michal Chytka 
Monika Jahnová 
Nikola Kolkopová 
Vojta Kovář 
Martin Kratochvíl 
Lucka Kučerová  
Martina Pyrochtová  
Kamila Radkovská  
Anna Rybníčková  
Martin Ryšavý  
Libor Stonáček  
Honza Vaněk  
Jirka Vojáček 
Filip Vozáb 

Stránka č. 1 z 8ZŠ Vladimíra Menšíka » Poděkování

8.9.2009http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Denise Kuczmanové 

Lukáši Litoborskému 

Zdeňku Pokornému 

Hance Procházkové 

Mirku Veselému 

Patriku Vorlovi 

Janě Vildomcové 

Petře Štočkové 

Stáni Žaloudkové  

—————————————  

� Noc s pohádkou   

V noci z 23.4. na 24.4. se škola proměnila v pohádkové království. Děti z 1., 2. a 3. třídy poprvé 
spaly ve škole. Za pomoc při organizaci a za velké nasazení děkujeme všem pracovníkům SVČ, kteří 
se této akce zúčastnili, jmenovitě Simoně Chabinové, Ivaně Ondrové a Jirkovi 
Obršlíkovi . Poděkování patří i manželům Filipovým , kteří dětem na snídani a na svačinu připravili 
křupavé rohlíčky, pizza rohlíky a makovce. Dětem moc chutnalo!!!  

—————————————  

� Pleteme z pedigu  

V úterý 17.3.2009 se sešly maminky 2. a 3. třídy se svými ratolestmi a v předvelikonoční náladě 
si upletly košíčky. Poděkování za příjemně strávené odpoledne patří paní Ivaně Krausové, paní 
Zdeně Pavlíčkové a Lucce Krausové, které nás vše naučily. Děkujeme! 

—————————————  

� Poděkování za pomoc při organizaci zápisu prvňáčků  

Děkujeme všem „zvířátkům”, která pomohla žákům v jejich prvním kroku do 1. třídy. 
Do kostýmů, které nám zapůjčilo SVČ Ivančice, se převlékli žáci 7., 8. a 9. ročníků. Jmenovitě 
děkujeme  ochotným žákům: 

Karolíně Pořízkové (7.A) 

Lence Jahodové (7.A) 

Petru Janečkovi (8. tř.) 

Janě Robotkové (8. tř.) 

Gábině Trojanové (8. tř.) 

Stránka č. 2 z 8ZŠ Vladimíra Menšíka » Poděkování

8.9.2009http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Michalu Molentovi (8. tř.) 

Hance Šínové (8. tř.) 

Terce Žaloudkové (8. tř.) 

Xenně Klunna (9.A) 

Hance Procházkové (9.A) 

Martině Pyrochtové (9.B) 

Lucce Kučerové (9.B) 

Liboru Stonáčkovi (9.B) 

Kubovi Hofmanovi (9.B) 

Martinu Čermákovi (9.B) 

Daniele Grygarové (9.B) 

Monice Jahnové (9.B) 

Organizační zajištění: 

Denisa Kuczmanová (9.A) 

Stáňa Žaloudková (9.A) 

Jana Vildomcová (9.A) 

Petra Štočková  (9.A) 

—————————————  

� Den otevřených dveří   

Poděkování za pomoc při přípravě a organizaci patří žákům, kteří se celý den věnovali 
návštěvníkům. Nejvíce na pilno měli „průvodci” na budově 1. stupně - Martina Pyrochtová, Lucka 
Kučerová, Kuba Hofman ( ve funkci fotografa ), Libor Stonáček, Monika Jahnová 
a Daniela Grygarová. 

Na 2. stupni se o návštěvníky starali tito žáci: Petra Dvořáková, Tereza Žaloudková, Kristýna 
Pokorná, Karolína Hošková, Andrea Novotná a Petr Janeček. 

Bohaté občerstvení přichystali žáci 6.A. 

Všem pomocníkům DĚKUJEME 

—————————————  

� Vánoční jarmark 2008  

Stránka č. 3 z 8ZŠ Vladimíra Menšíka » Poděkování

8.9.2009http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Děkujeme všem žákům, kteří se podíleli na přípravě výrobků v tvořivých dílnách a zároveň 
děkujeme rodičům, kteří přímo přispěli finančním obnosem na studium Waigumby Abela. 

� Adventní věnce a svíny - 2. stupeň  

Poděkování patří všem, kteří napomohli v uskutečnění vánoční dílny „Adventní věnce”. paní 
Holčapkové, která nás vedla, p. uč. Švehlíkovi, který dodal tak potřebné větvičky, pí uč. 
Kuczmanové a Makešové za  podporu a pomoc a také paní Felklové a dětem, které vyrobily krásné 
adventní věnce na jarmark.  

� Adventní věnce a svíny - 1. stupeň  

Poděkování patří zejména  paní Nešpůrkové, která zajistila materiál a ukázala nám knowhow výroby 
adventních věnců a svícnů. Stejně tak by ale žádný adventní věnec nevznikl bez šikovných rukou 
Kabelkových, Svobodových, Šmardových, Eiblových, Jelínkových a paní Uhlířové s Kristýnkou . 

Děkujeme! 

————————————— 

� Zdobení perníčků  

Nazdobená prasátka, stromečky, hvězdičky, čerti, zvonečky, srdíčka - tyto všechny tvary nazdobily 
ruce žáků a jejich rodičů, kteří přišli na vánoční dílnu, a to: 

Svobodovi, Knotkovi,  paní Uhlířová s Kristýnkou, Muzikářovi, Nešpůrkovi, Kabelkovi, Filipovi, 
Ondrovi, Řezáčovi, Eiblovi, Koneční, Peterkovi, Řiháčkovi, Sojkovi, Kadlecovi, Ondovčákovi. 

Všem moc děkujeme za pomoc. 
————————————— 
  

� Drátkování a navlékání korálků  

Poděkování za brzké sobotní vstávání a za příjemně strávené dopoledne patří: 

Martině Kabelkové ( 2. tř.) 

Lence Zelenkové ( 3. tř.) 

Báře Čeperové ( 5. tř.) 

Tereze Kabelkové ( 6.A) 

Nikole Lukešové ( 6.A) 

Karolíně Pořízkové ( 7.A) 

Lence Jahodové ( 7.A) 

Michalu Řiháčkovi ( 7.B) 

Andulce Vybíralové ( 7.B) 

Stránka č. 4 z 8ZŠ Vladimíra Menšíka » Poděkování

8.9.2009http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Katce Pícové ( 7.B) 

Petře Šiplové 

————————————— 

� Burza středních škol AMOS   

Děkujeme za perfektní pomoc při organizaci Burzy středních škol AMOS. Ať už tito žáci vítali 
příchozí, poskytovali informace bloudícím rodičům nebo pomáhali při stěhování lavic, židlí nebo 
podávali zástupcům středních škol malé občerstvení, určitě jim patří dík za jejich volný čas. 
Děkujeme: 

Hance Šínové (8. tř.) 

Ondřeji Křižíkovi (8. tř.) 

Patriku Fišerovi (8. tř.) 

Michalu Molentovi (8. tř.) 

Davidu Oulehlovi  (8. tř.) 

Tomáši Šlehofrovi  (9.A) 

Monice Jahnové  (9.B) 

Martině Pyrochtové (9.B) 

————————————— 

� Malování na sklo  

Hrníčky a misky děkují za svoje malované kabátky těmto dobrým lidem: 

Denise Syslové ( 5. tř.) 

Kristýně Sojkové ( 5. tř.) 

Kristýně Vlčkové ( 5. tř.) 

Martinu Muzikářovi ( 5. tř.) 

Danielu Konečnému ( 5.tř.) 

Anetě Procházkové ( 5. tř.) 

Tomáši Górnymu ( 5. tř.) 

Monice Krejčí ( 5. tř.) 

Nikole Lukešové ( 6.A) 

Stránka č. 5 z 8ZŠ Vladimíra Menšíka » Poděkování

8.9.2009http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Lucce Klikové ( 6.A) 

Aničce Vybíralové ( 7.B) 

Katce Pícové ( 7.B) 

Lence Jahodové ( 7.A) 

————————————— 

� Ozdoby z keramické hlíny  

Poděkování za uskutečnění  příjemného odpoledne patří těmto šikovným žákyním: 

Terezce Filipové ( 2. tř.) 

Terezce Klapalové ( 3. tř.) 

Lence Zelenkové ( 3. tř.) 

Kristýnce Filipové ( 3. tř.) 

Hance Šulcové ( 3. tř.) 

Kristýně Sojkové ( 5. tř.) 

Kristýně Vlčkové ( 5. tř.) 

Nikole Lukešové ( 6.A) 

Lucce Klikové ( 6.A) 

Monice Jonášové ( 6.A) 

Lindě Zouharové ( 6.A) 

Lucce Jakubů ( 8. tř.) 

Tereze Žaloudkové ( 8. tř.) 

Kristýně Pokorné ( 8. tř.) 

————————————— 

� Pletení z pedigu  

Poděkování za uskutečnění této dílny patří hlavně paní Ivaně Krausové a paní Zdeně Pavlíčkové, 
které obstaraly veškerý materiál a měly tu trpělivost naučit nás plést. 

Další poděkování patří všem, kteří se nezalekli a přišli vyzkoušet, co dokáží: 

Kristýnce Vlčkové ( 5. tř.) 

Stránka č. 6 z 8ZŠ Vladimíra Menšíka » Poděkování

8.9.2009http://www.zsvm.cz/?page_id=414



Kristýnce Sojkové ( 5. tř.) 

Monice Krejčí ( 5. tř.) 

Denise Syslové ( 5. tř.) 

Lindě Zouharové ( 6. tř.) 

Paní Ivaně Komárkové 

Paní Evě Skládalové 

————————————— 

� Chryzantemy a dýně - 14.10.  

Velké poděkování patří paní Nešpůrkové za materiální zajištění i odborné vedení. 

Poděkování patří i všem zúčastněným: 

Nešpůrkovi 

Svobodovi 

Fraňkovi 

Filipovi 

Sojkovi 

Knotkovi 

Šmardovi 

Jelínkovi 

Peterkovi 

Kabelkovi 

————————————— 

� Pletení náramků z bavlnek  

Poděkování za dobře odvedenou práci a příjemně strávené odpoledne patří všem zúčastněným: 

Evě Kolkopové Petře Kališové Lucce Klikové
Renatě Řezáčové Lence Procházkové Martině Pyrochtové
Monice Jahnové Lucce Kučerové Daniele Grygarové
Kamile Radkovské Terezce Klapalové Hance Šulcové
Ivance Molentové Káji Pořízkové Lucce Řezáčové
Lence Jahodové Kristýně Vlčkové Janě Kovačíkové  

Stránka č. 7 z 8ZŠ Vladimíra Menšíka » Poděkování

8.9.2009http://www.zsvm.cz/?page_id=414



————————————— 

� Poděkování žákům 8. a 9. ročníku při akci Den, kdy svítí Světlušky… děkovný dopis 
SVČ Ivančice ke stažení ZDE  

————————————— 

� Zahájení školního roku   

Poděkování patří: 

p. starostovi Vojtěchu Adamovi - za povolení konání akce na nádvoří radnice; 

p. místostarostovi p. Dočkalovi - za finanční zabezpečení akce; 

p. Milanu Bučkovi - za finanční zprostředkování dárků pro prvňáčky; 

firmě Rupos - za dárečky všem zúčastněným žákům;  

Růžence Horákové - za hudební doprovod; 

SVČ Ivančice - za půjčení kostýmů Jů a Hele 

jmenovitě Ivaně Ondrové a Honzovi Dvořákovi - za ztělesnění postaviček Jů a Hele; 

jmenovitě Simoně Chabinové - za přípravu vystoupení mažoretek; 

malým mažoretkám - Haničce Sobotkové, Anetce Voborné, Kamilce Rotterové, Leničce 
Rotterové  a Katce Nešpůrkové; 

žákyním 1. a 2. stupně - Martině Pyrochtové, Kristýnce Sojková , Editce Sklenské, Haničce 
Oprchalové, Ivě Molentové, Kristýnce Filipové, Nikolce Studničkové, Klárce a Sabince Eiblovým -
 za kulturní vystoupení. 

HanEli - za distribuci růží pro maminky prvňáčků 

Stránka č. 8 z 8ZŠ Vladimíra Menšíka » Poděkování

8.9.2009http://www.zsvm.cz/?page_id=414


